
LC 457CA60
LF 457CA60



1

LC 457CA60
LF 457CA60

Návod k použití

Q4ACZM0518



2    

Druhy provozu
Provoz s odvětráváním:
 Ventilátor odsavače nasává kuchyňské 

výpary a odvádí je přes tukový filtr ven.
  Tukový filtr pohlcuje tukové částečky z

kuchyňských výparů.
 Kuchyň pak zůstává bez mastnoty a 

zápachu.

D  Při provozu odsavače s odvětráváním 
a současném provozu topných těles, 
závislých na funkci komínu (např. topná 
tělesa na plyn, olej nebo uhlí, průtokové 
ohřívače, zásobníky teplé vody) musí být 
zajištěn dostatečný přívod vzduchu, který 
topná tělesa potřebují ke spalování. 

Bezpečný provoz je možný tehdy, když
podtlak v místnosti s topným tělesem 
nepřekročí 4 Pa (0,04 mbar).

Toho lze dosáhnout tehdy, když 
neuzavíratelnými otvory, např. ve dveřích, 
oknech, teleskopickými průchodkami zdí 
nebo cestou jiných technických opatření, 
jako je oboustranný uzávěr nebo jiné, může 
proudit vzduch potřebný ke spalování.

Při nedostatečném přívodu vzduchu vzniká 
nebezpečí otravy v důsledku zpětně 
nasátých spalin.

Teleskopické průchodky zdí samy
nezajistí dodržování mezních hodnot. 

Poznámka: Při posuzování musí být bráno v 
úvahu vždy celkové množství vzduchu v bytě. 
Na provoz varných spotřebičů, např. varných 
desek a plynových sporáků, se toto pravidlo 
nevztahuje. Je-li odsavač využit k provozu 
s cirkulací vzduchu – s aktivním uhlíkovým 
filtrem – je provoz možný bez omezení.

Provoz s cirkulací vzduchu
 K tomu musí být instalován aktivní 

uhlíkový filtr (viz Filtry a údržba).

� Kompletní montážní sadu a náhradní
     filtry obdržíte ve specializované
     prodejně.
 Ventilátor odsavače nasává kuchyňské 

výpary a přes tukový a aktivní uhlíkový 
filtr je vyčištěné vrací zpět do kuchyně.

 Tukový filtr pohlcuje tukové částečky z
kuchyňských výparů. 

 Aktivní uhlíkový filtr váže pachové
částečky. 

� Pokud není instalován aktivní uhlíkový 
filtr, nemohou být vázány žádné pachové
látky z kuchyňských výparů.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


